Директору МБУ «Многофункциональный центр
организации предоставления государственных
и муниципальных услуг в г. Череповце»
_________________________________________
(фамилия, имя, отчество физического лица, почтовый адрес,
_________________________________________
по которому должен быть направлен ответ, и/или адрес электронной почты,
_________________________________________
или полное наименование юридического лица, адрес места нахождения,
________________________________________
контактный телефон; документ,
________________________________________
удостоверяющий личность (вид документа серия номер, кем и когда выдан),
_________________________________________
сведения о документах, уполномочивающих представителя физического лица
_________________________________________
или юридического лица подавать от их имени заявление)

заявление.
Прошу выдать мне выписку из реестра муниципального имущества города Череповца в отношении следующего объекта:
	наименование

	адрес / местоположение

	номер

	кадастровый / условный номер

	площадь

	иные характеристики

	(в соответствии с видом имущества)

Количество необходимых экземпляров: ______.
Способ получения выписки: _____________________ (лично, по почте)
«____»___________________20____г.         ___________________________________
	(дата подачи заявления)
	(подпись заявителя - физического лица либо руководителя
юридического лица, иного уполномоченного лица)

[bookmark: _GoBack]